Nº 217, quinta-feira, 11 de novembro de 2004100 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID377702-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 75.130/2004-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Novadata Sistemas e Computa-
dores S.A. OBJETO: aquisição, ativação e manutenção de impres-
soras a laser. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 2/2004, con-
forme Lei n.º 10.520/2002, Decreto n.º 3.555/2000, Decreto n.º
3.931/2001 e Decreto n.º 3.697/2000 e na ata de registro de preços
firmada em 06/09/2004. VALOR: total de R$ 180.387,90 e unitário
R$ 858,99. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia
do objeto, que é de 12 meses, contados do recebimento definitivo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.5093.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2004NE001390, de 18/10/2004. ASSINATURA: 3/11/2004.
Pelo Contratante: Vantuil Abdala, Ministro Presidente. Pela Contra-
tada: Pedro Luiz Rondon Pinheiro, Diretor Comercial.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID377758-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
CONVITE No- 11 / 2 0 0 4

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para contratação de empresa para
realização de adaptação de espaço físico, com a proposta de ad-
judicação do objeto à empresa Cosenco Correia de Sousa Engenharia
e Comércio Ltda., no valor total de R$55.878,56(cinqüenta e cinco
mil oitocentos e setenta e oito reais e cinqüenta e seis centavos). Em
atendimento ao §5º do art. 109 da Lei 8.666/93, os autos do processo
encontram-se com vista franqueada aos interessados. A ata de jul-
gamento na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do
TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 10 de novembro de 2004
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

<!ID378882-0>